

Příloha č. 1

Pracoviště	Cena za 3 roky vč. DPH
KÚ pro MS kraj	858 463,78 Kč
KP Bruntál	196 594,99 Kč
KP Frýdek-Místek	314 795,05 Kč
KP Karviná	186 759,14 Kč
KP Krnov	141 910,49 Kč
KP Nový Jičín	228 935,39 Kč
KP Ostrava	409 951,15 Kč
Celkem	2 337 410,00 Kč

Seznam výkonů - standardy

1. Pravidelný úklid denní, resp. základní úklid při jiné četnosti:

- mokré vytírání podlah kanceláří a jiných místností, chodeb, sociálních zařízení, schodišť
- úklid vstupu do budovy včetně čistících zón a prostoru před vstupem
- vyprazdňování a čištění košů na odpady včetně částečného doplňování hygienických sáčků (ze zásob zadavatele)
- utírání prachu z dostupných míst do výšky 1,85 m
- vysávání koberců
- mytí sanitární keramiky sociálních zařízení desinfekčními prostředky
- mytí umyvadel včetně potřísněných vodovodních baterií
- úklid kuchyněk (údržba lednice, umytí dřezu, vodovodní baterie, potřísněných obkladů, pracovní desky)
- doplňování hygienických potřeb, tj. toaletního papíru, papírových ručníků, tekutého mýdla a papírových sáčků na hygienické vložky (ze zásob zadavatele)
- vysypávání zásobníků z kancelářských skartovaček papírových dokumentů

2. Pravidelný úklid týdně:

- vysávání čalouněného nábytku (kancelářské židle, křesla, sedací soupravy)
- čištění zrcadel
- mytí parapetních desek a meziokenních parapetů
- čištění dveří, stěn (odstranění pavučin), obkladů

3. Pravidelný úklid měsíčně:

- ošetření dveří a nábytku ošetřujícím prostředkem
- otírání topných těles
- otírání svítidel, telefonů, vypínačů
- ošetření vstupních dveří a umytí prostředků pro imobilní občany (plošina, rampa)

4. Pravidelné mytí oken 2x ročně:

- kompletní mytí oken a kompletních rámců včetně vnějších parapetů (1x březen nebo duben a 1x září nebo říjen)

5. Další služby:

- úklid po malování, nepravidelný úklid dalších prostor - na základě objednávky
- praní záclon včetně svěšování a navěšování - na základě objednávky
- čištění horizontálních hliníkových žaluzií v oknech - na základě objednávky


Servis
JASPA s.r.o.
ÚKLID - OSTRAVA - ZÁHRADA
JASPA Servis s.r.o.
HLAVNÍ 69/75, 747 08 OPAVA 6
TEL.: 553 780 580, FAX: 553 780 587
IČ: 28658001, DIČ: CZ28658001

Formulář nabídkové ceny

KÚ pro MS kraj (Praskova 194/11, Opava)

prostor	plocha m ²	typ podlahy	četnost úklidu			cena	cena
			denně	3x týdně	1x týdně	Kč/m ²	Kč/měsíc
šatna - vrátní	10,92	PVC		X		0,19	26,50 Kč
řezačka	29,00	dlažba			X	0,17	21,10 Kč
elektro dílna	18,55	PVC		X		0,17	40,60 Kč
elektro dílna sklad	20,00	PVC			X	0,17	14,60 Kč
výtahy	24,91	PVC	X			0,52	279,50 Kč
recepce	8,40	koberec	X			0,23	40,80 Kč
spisovna	322,16	PVC			X	0,14	188,00 Kč
centr. sklad	296,81	dlažba			X	0,14	173,20 Kč
učebna	56,68	PVC		X		0,23	165,30 Kč
poz. kniha - kancelář	46,60	PVC		X		0,23	135,90 Kč
poz. kniha	267,80	PVC			X	0,14	156,20 Kč
zasedací místnost	38,13	PVC			X	0,23	37,10 Kč
zasedací místnost	76,26	koberec			X	0,23	74,20 Kč
návštěvní místnost	23,16	PVC			X	0,23	22,50 Kč
tech. knihovna	37,10	PVC			X	0,17	27,10 Kč
kuchyňka	34,38	dlažba		X		0,31	136,80 Kč
šatna úklid	34,38	dlažba			X	0,19	27,90 Kč
WC	212,55	dlažba	X			0,57	2 583,50 Kč
sprcha	10,98	dlažba	X			0,57	133,50 Kč
kontaktní místo	40,32	koberec		X		0,23	117,60 Kč
kancelář	2319,72	PVC		X		0,23	6 766,90 Kč
kancelář	547,60	koberec		X		0,23	1 597,40 Kč
chodby, schodiště	231,30	dlažba	X			0,19	937,10 Kč
chodby	1438,31	dlažba		X		0,19	3 496,40 Kč
celkem	6 146,02						17 199,70 Kč

mytí oken 2x ročně (některá okna se čistí pouze jednostranně)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jeden úklid	poznámka	cena	cena
					Kč/m ²	Kč/rok
plastová zdvojená -oboustranně	651	1099	2198		6,5	28574,00
plastová zdvojená -jednostranně	29	28	28	1.PP	6,5	364,00
plastová zdvojená	12	9	18	schodiště	6,5	234,00
plastová zdvojená	5	15	30	PK	6,5	390,00
pevná kulatá	269	41	41	schodiště	6,5	533,00
Celkem	966	1192,00	2 315			30095,00

Základní cena za rok:

úklid	206 396,40 Kč
okna	30 095,00 Kč
celkem	236 491,40 Kč
DPH 21%	49 663,19 Kč
úhrnem za rok	286 154,59 Kč
Cena za 3 roky vč. DPH	858 463,78 Kč

Katastrální pracoviště Bruntál (Družební 717/2)

prostor	počet	m ²	typ podlahy	četnost úklidu			cena	cena
				denně	3x týdně	1x týdně	Kč/m ²	Kč/měsíc
WC, sprchy	10	39,75	dlažba	X			0,55	468
sklad, výlevka	3	7,00	dlažba/PVC			X	0,13	4
kancelář	20	418,30	dlažba/PVC		X		0,22	1182,1
kancelář-styk s veřejností	3	33,20	dlažba/PVC	X			0,22	156,4
archív, spisovna	4	167,90	PVC			X	0,13	94,9
zasedací místnost	1	50,00	PVC			X	0,22	47,1
kuchyňky	1	35,30	dlažba	X			0,30	226,7
schodiště, chodby	1	195,00	dlažba/PVC	X			0,51	2119,5
celkem		946,45						4298,7

mytí oken 2x ročně

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ²	cena Kč/rok
plastová zdvojená	38	99,00	198	6,5	2574,00
celkem	38	99,00	198		2574,00

Základní cena za rok:

úklid	51 584,40 Kč
okna	2 574,00 Kč
celkem	54 158,40 Kč
DPH 21%	11 373,26 Kč
úhrnem za rok	65 531,66 Kč
Cena za 3 roky vč. DPH	196 594,99 Kč

Formulář nabídkové ceny

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek (T.G. Masaryka 453)

prostor	počet	m ²	typ podlahy	četnost úklidu			cena	cena
				denně	3x týdně	1x týdně	Kč/m ²	Kč/měsíc
WC, sprchy	4	60,98	dlažba	X			0,61	794,9
sklad, výlevka	1	15,10	dlažba/PVC			X	0,14	9,4
kancelář	18	494,16	dlažba/PVC		X		0,24	1546,1
kancelář-styk veřejností	4	127,48	dlažba/PVC	X			0,24	664,7
kancelář	9	170,50	koberec		X		0,24	533,4
archív, spisovna	5	148,32	PVC		X		0,15	278,4
pozemková kniha	1	95,40	PVC		X		0,15	179,1
vstup, chodba	1	95,00	dlažba	X			0,18	371,5
denní místnost	1	12,25	PVC	X			0,24	63,9
tělocvična	1	39,41	PVC			X	0,12	20,6
úklidová komora	1	7,85	PVC			X	0,00	0,0
zadní schodiště	1	19,50	bet.potěr			X	0,56	46,9
zasedací místnost	1	70,43	PVC			X	0,24	73,5
chodby	3	318,89	dlažba/PVC		X		0,20	831,4
schodiště	2	89,08	dlažba	X			0,56	1071,9
celkem		1764,35						6485,7

mytí oken 2x ročně

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ²	cena Kč/rok
plastová zdvojená	118	342,00	684	6,5	8892,00
celkem	118	342,00	684		8892,00

Základní cena za rok:

úklid	77 828,40 Kč
okna	8 892,00 Kč
celkem	86 720,40 Kč
DPH 21%	18 211,28 Kč
úhrnem za rok	104 931,68 Kč
Cena za 3 roky vč. DPH	314 795,05 Kč

Formulář nabídkové ceny

Katastrální pracoviště Karviná (Sláмова 183)

prostor	počet	m ²	typ podlahy	četnost úklidu			cena	cena
				denně	3x týdně	1x týdně	Kč/m ²	Kč/měsíc
kancelář	11	243,78	PVC		X		0,32	1006,3
kancelář	3	67,54	PVC		X		0,32	278,8
kancelář	6	110,28	koberec		X		0,32	455,2
kancelář	1	36,06	plovoucí		X		0,32	148,9
pozemková kniha	1	54,60	PVC		X		0,19	135,2
archiv	1	58,59	PVC		X		0,19	145,1
šatna	1	5,60	dlažba			X	0,27	6,4
podatelna	1	30,87	koberec/PVC	X			0,32	212,4
WC	3	40,78	dlažba	X			0,80	701,4
chodba	1	12,78	dlažba	X			0,27	73,3
chodba	1	171,92	dlažba		X		0,27	591,4
celkem		832,80						3754,4

mytí oken 2x ročně

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ²	cena Kč/rok
dvojitá	12	5,70	23	6,5	299,00
zdvojená	42	117,30	469	6,5	6097,00
celkem	54	123,00	492		6396,00

Základní cena za rok:

úklid	45 052,80 Kč
okna	6 396,00 Kč
celkem	51 448,80 Kč
DPH 21%	10 804,25 Kč
úhrnem za rok	62 253,05 Kč
Cena za 3 roky vč. DPH	186 759,14 Kč

Formulář nabídkové ceny

Katastrální pracoviště Krnov (U Požárníků 2)

prostor	počet	m ²	typ podlahy	četnost úklidu			cena	cena
				denně	3x týdně	1x týdně	Kč/m ²	Kč/měsíc
kancelář	12	185,70	PVC		X		0,34	813,8
kancelář	5	94,30	koberec		X		0,34	413,3
chodba	5	42,90	dlažba	X			0,28	261,1
chodba	3	38,90	PVC	X			0,28	236,8
chodba	2	11,90	dlažba/PVC			X	0,28	14,5
čekárna + schodiště	1	27,40	dlažba	X			0,78	461,9
poskytování údajů	2	50,80	PVC	X			0,34	371,1
kniha, archiv	8	98,70	PVC			X	0,20	86,5
archiv	2	54,20	dlažba			X	0,20	47,5
WC, kuchyňka	2	5,60	PVC	X			0,46	55,8
WC	4	12,40	dlažba	X			0,85	226,4
celkem	46	622,80						2988,7

mytí oken 2x ročně

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ²	cena Kč/rok
dvojitá (kaslíková)	13	50,80	101,6	7	1 422,40
zdvojená	26	69,50	139	6,5	1 807,00
celkem	39	120,30	240,6		3 229,40

Základní cena za rok:

úklid	35 864,40 Kč
okna	3 229,40 Kč
celkem	39 093,80 Kč
DPH 21%	8 209,70 Kč
úhrnem za rok	47 303,50 Kč
Cena za 3 roky vč. DPH	141 910,49 Kč

Formulář nabídkové ceny

Katastrální pracoviště Nový Jičín (Slovanská 5)

prostor	počet	m ²	typ podlahy	četnost úklidu			cena	cena
				denně	3x týdně	1x týdně	Kč/m ²	Kč/měsíc
kanceláře	10	184,00	PVC		X		0,28	670,9
kanceláře	19	364,00	koberec		X		0,28	1327,3
kanceláře	1	26,00	parkety		X		0,28	94,8
chodby, schodiště, hala	6	310,00	dlažba	X			0,24	1570
chodba (sklep)	1	31,00	PVC			X	0,24	31,4
archívy a sklady	13	297,50	PVC			X	0,17	217
sociální zařízení	5	42,50	dlažba	X			0,71	645,7
kuchyňky	2	25,00	PVC	X			0,39	207,2
komory	4	7,00	dlažba	X			0,17	25,5
celkem		1287,00						4789,8

mytí oken 2x ročně

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ²	cena Kč/rok
plastová zdvojená	71	215,00	430	6,5	5590,00
celkem	71	215,00	430		5590,00

Základní cena za rok:

úklid	57 477,60 Kč
okna	5 590,00 Kč
celkem	63 067,60 Kč
DPH 21%	13 244,20 Kč
úhrnem za rok	76 311,80 Kč
Cena za 3 roky vč. DPH	228 935,39 Kč

Formulář nabídkové ceny

Katastrální pracoviště Ostrava (Vítkovická 2)

prostor	počet	m ²	typ podlahy	četnost úklidu			cena	cena
				denně	3x týdně	1x týdně	Kč/m ²	Kč/měsíc
kanceláře	40	973,00	koberec		X		0,20	2552,2
chodby a schodiště	13	582,00	dlažba/PVC		X		0,47	3522,9
archívy a sklady	8	413,00	PVC			X	0,12	216,7
sociální zařízení	37	115,00	dlažba	X			0,51	1256,9
komory a kuchyňky	9	53,00	PVC	X	X		0,28	316
konfer. místnosti podatelná, styk	2	132,00	PVC			X	0,20	115,4
s veřejností, tisk	3	141,00	koberec		X		0,20	369,8
čekárna	1	59,00	dlažba	X			0,17	214,9
chodba přízemí+hlavní sch	1	100,00	dlažba	X			0,17	364,3
celkem		2568,00						8929,1

mytí oken 2x ročně (některá okna se čistí pouze jednostranně)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ²	cena Kč/rok
plastová zdvojená	78	445,00	810	6,5	5785,00
celkem	78	445,00	810		5785,00

Základní cena za rok:

úklid	107 149,20 Kč
okna	5 785,00 Kč
celkem	112 934,20 Kč
DPH 21%	23 716,18 Kč
úhrnem za rok	136 650,38 Kč
Cena za 3 roky vč. DPH	409 951,15 Kč

7. Další služby na základě objednávky

Na základě objednávky	cena
úklid po malování, nepravidelný úklid dalších prostor	95,00 Kč
praní záclon včetně svěšování a navěšování	20 Kč/m ²
čištění horizontálních hliníkových žaluzií v oknech	8 Kč/m ²

V Opavě dne 03. 10. 2016



JASPA Servis s.r.o.
Stanislav Pechník
jednatel

7. Další služby na základě objednávky

Na základě objednávky	cena
úklid po malování, nepravidelný úklid dalších prostor	95,00 Kč
praní záclon včetně svěšování a navěšování	20 Kč/m ²
čištění horizontálních hliníkových žaluzií v oknech	8 Kč/m ²

V Opavě dne 03. 10. 2016



JASPA Servis s.r.o.

Stanislav Pechník
jednatel

